

БЛАНК-ЗАЯВА
ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ
ГРОМАДСЬКОГО БЮДЖЕТУ НА 2017 рік

Дата надходження до Координаційної ради
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

2 2 0 7 2 0 1 6

Включено до реєстру поданих проектів за №
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

138

ППП та підпис особи що реєструє:
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

1. Назва проекту: (не більше 20 слів)

Майданчик „Street Workout” у Заводському районі

2. Приоритетні напрямки проекту:

- ремонт тротуарів -
- вуличне освітлення -
- дороги -
- естетичне облаштування міста -
- облаштування зон відпочинку -
- інше -

3. Місце реалізації завдання (адреса, назва установи/закладу, кадастровий номер земельної ділянки якщо відомо, т.п.):

Свербунська Евпаторійська та Шагнуова 2,4

4. Опис завдання (повинен містити інформацію що потрібно зробити, які дії повинні бути прийняті, опис проблеми, мета завдання та яка очікується користь - не більше 50 слів).

З метою залучення молоді до спортивного життя та підвищення соціальної активності населення, виникло бажання створити спорт майданчик "Street Workout".

Придбання та зведення спортивної конструкції відбувається за рахунок активістів та жителів району, але покриття майданчика спеціальним травмобезпечним покриттям неможливе без фінансової підтримки з Міського бюджету.

Головною метою є- отримання додаткових коштів, для травмобезпечного покриття майданчика.

Очікувана користь від проекту- 2000 мешканців, 5 дев'ятиповерхових будинків Заводського району, де відсутні якісні спортивні майданчики, де люди зможуть повноцінно займатись спортом, в тому числі люди з обмеженими можливостями, зможуть відновити своє здоров'я та активно відпочивати.

5. Орієнтовна загальна вартість завдання всього, в тому числі вартість складових за наявності (максимальна вартість 300,0 тис.грн.):

Смета будівництва покрівлі для спортивного майданчика та зони відпочинку у сквері вулиці Євпаторійській та Глазунова між будинками 2,4.

Найм.робіт, послуг	Одиниця вимір.	Кількість	Ціна	Сумма,грн
Демонтаж старої покрівліз завантаженням (асфальт, ґрунт)	М/куб	100	100,00	12000,00
Вивіз сміття (асфальт, ґрунт)	М/куб	100	150	15000,00
Буд.матер. гран шлак з дост.	М/куб	50	288,00	14400,00
Планування гран шлаку	М/куб	50	120,00	6000,00
Арматура А3 діаметр 6 мм.	кг	604	15,50	9362,00
Доставка арматури	Ходка	1	1000,00	1000,00
Бетон з дост. марка 300	М/куб	46	800,00	36800,00
Планування бет.	М/куб	50	120,00	6000,00
Спец.гумова покрівля вигот.з гумової крихти	М/кв.	456	430,00	196080,00
			Всього:	296642,00 грн